ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

          Р Е Ш Е Н И Е

21  июня  2019 года                                                                             №94/3-4

Об определении отделения ПАО «Сбербанк России» для открытия

специальных избирательных счетов кандидатов при проведении выборов

депутатов  Советов сельских  поселений муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, дополнительных выборов

депутата Совета муниципального района Чекмагушевский район Республики

Башкортостан по одномандатному избирательному округу  №9,

назначенных на  08  сентября  2019  года

      В соответствии с частью 6 статьи 25, статьи 71 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, а также Порядком открытия, ведения и закрытия

специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов

кандидатов на должность Главы Республики Башкортостан, избирательных

объединений, выдвинувших списки кандидатов, кандидатов при проведении

выборов депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан, избирательных объединений, выдвинувших списки

кандидатов, кандидатов при проведении выборов представительных органов

местного самоуправления, утвержденным постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 06 июня 2016 года

№140/1-5 (в редакции от 06.04.2018), территориальная избирательная

комиссия муниципального района Чекмагушевский район Республики

Башкортостан на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/183-5

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан решила:

       определить для открытия специальных избирательных счетов кандидатов

при проведении выборов депутатов  Советов сельских  поселений

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан,

дополнительных выборов депутата Совета муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу  №9, назначенных на  08  сентября  2019  года,

дополнительный офис №8598/0396 отделения ПАО «Сбербанк России»

расположенный по адресу: Республика Башкортостан, с. Чекмагуш, ул.

Ленина, д.76.

       Председатель

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева

       Секретарь

избирательной комиссии                                           И.А. Гареева